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محمود شافعی:

باید دروازه  بان دوم می گرفتند

درویش و هیأت مدیره باید به گونه ای عمل کنند که پرسپولیس به جایگاه 
اصلی خودش باز گردد. بیرانوند به دلیل نداشتن رقیب در پرسپولیس و 
تیم ملی عملکرد ضعیفی در بازی های اخیر از خود نشان داده است. او هم 
در بازی با قطر و هم دیدار با آلومینیوم اشتباهات بدی را مرتکب شد؛ به 
نظرم باید حداقل یک دروازه بان دوم جذب می شد تا بیرانوند هم احساس 

خطر کند و با دقت بیشتری به بازی ادامه دهد.
 

منوچهر عبدالله نژاد:

اوسمار یا دیگری نباید فرقی داشته باشد

بازیکن پرسپولیس باید از این تفکر که این مربی می رود و یکی دیگر می آید بیرون 
بیاید. شما جام ملت ها را دیدید. ما بهتر از مانچینی و کلینزمن که نداشتیم. اگر 
گواردیولا هم سرمربی تیم ما باشد وقتی از آنجا گل می خوریم چه کار می شود 
کرد؟ آیا مربی می تواند پیش بینی کند که بهترین دروازه بان آسیا از آنجای زمین 
گل می خورد؟ بازیکن پرسپولیس باید به خودش و تیمش کمک کند و بهترین 

کیفیتش را در بازی ارائه دهد بدون اینکه فکر کند سرمربی تیم کیست.

محمدرضا مهدوی:

اوسمار نتیجه بگیرد شاهکار کرده

وقتی اسم بزرگی مانند یحیی گل محمدی از تیم جدا می شود، اسم بزرگ تری باید 
جایگزین وی شود. مسلماً هجمه های سنگینی علیه ویرا در هفته های آینده شکل 
خواهد گرفت و اگر نام بزرگ تری رو نیمکت پرسپولیس می نشست، می توانست 
این هجمه ها را مدیریت کند. به نظرم اوسمار اگر بتواند از بازیکنان بزرگی که در 
اختیار دارد نهایت استفاده را به خرج دهد، نتیجه خواهد گرفت و اگر در یکی دو 

هفته آینده او با پرسپولیس به پیروزی دست یابد، شاهکار کرده است.

از کمپ سرخ
پرسپولیس 10

 دقیقاً فکر کنم فصل قبل همین زمان ها بود 
که آن اتفاق تلخ برایت رخ داد اما حالا با گلزنی 

برگشتی؟
بله فکر کنم سال قبل همین زمان ها بود که عمل 
کردم و زانویم را به تیغ جراحان سپردم و حالا اگر 
اشتباه نکنم بعد از چهارده ماه که از عمل جراحی ام 
می گذرد موفق به گلزنی شدم که واقعاً اتفاق خیلی 
خوب و شیرینی برایم بود و مرا بیش از پیش به 
ادامه فوتبال و روزهای خوبی که در فوتبالم کم هم 

آن را تجربه نکردم امیدوار کرد.
 از بازی مقابل تیم استوریل شروع کنیم که تو 

هم در آن دیدار گل زدی؟
بازی خیلی خوبی بود. ما در این بازی در ابتدا 
با یک گل از حریف مان عقب افتادیم و یک گل 
دریافت کردیم اما بازیکنان ما که برای این بازی و 
نتیجه گیری در آن خیلی انگیزه داشتند عرصه را بر 
حریف خیلی تنگ کردند و ما موفق شدیم با بازی 
درخشان خودمان نه تنها یک گل را جبران کنیم 
بلکه با برد سه بر یک در این بازی برنده شویم 
و خودمان و هواداران مان را خوشحال سازیم و 
یک جورهایی کامبک زدیم و پرگل جبران کردیم.

 از گل خودت حرف بزن؟
بله من در دقیقه 75 بازی به میدان رفتم و در 
دقایق آخر وقت های تلف شده در دقایق 95 و 96 
بود که توانستم گل سوم تیمم را بزنم و به نوعی 
امیدهای تیم حریف برای برگشتن را نقش بر آب 

سازم و به نوعی تیر خاص را به حریف مان بزنم.
 از صحنه ای که گل زدی، از اشتباه مدافع و 
دروازه بان حریف بهترین استفاده را بردی!

آنها داشتند کار خودشان را می کردند اما من سعی 
کردم به پرس خودم ادامه دهم و مدافع آخر تیم 
حریف را تحت فشار قرار دهم، به همین دلیل هم 
مدافع حریف سعی کرد به دروازه بان تیم شان پاس 
دهد اما سنگربان که در محاسباتش اشتباه کرده 
بود موجب شد تا به دروازه بان تیمش بخورد و به 
قول خودمان با هم قاطی کنند و من هم با ربودن 
توپ، گل سوم تیمم را بزنم و بعد هم شادی گل 
داشته باشم و شادی ام را با همبازیانم تقسیم کنم، 
گلی که واقعاً به دلم چسبید چون اولین گلم بعد از 
مدت ها انتظار بود که خیلی برای این لحظه صبر 
کرده بودم و زحمات و سختی های زیادی را برای 
رسیدن به این لحظه شیرین متحمل شده بودم.

 اما با برد پرگل تان هم وضعیت تیم تان در 
جدول چندان خوب نیست؟

بله جایگاه مان خیلی خوب نیست اما در اواسط 
جدول هستیم، با وجود این حتماً تاش خواهیم 
کرد که هفته به هفته بهتر شویم و تا جایی که 
می توانیم جایگاه تیم مان را در جدول ارتقا بدهیم 
چون هم تیم خوبی داریم، هم تماشاگرانی که 
برای آنها و خوشحالی شان بیش از پیش تاش 

خواهیم کرد.
 بازتاب گلت در تیم و بین هواداران چگونه بود؟

پیغام های خیلی خوبی گرفتم که همگی شان 
به من امیدواری خیلی خوبی دادند. همبازیان 
و هواداران تیم مان و مربی ام که خیلی برای من 
زحمت کشیدند همگی از گلزنی من و برد تیم مان 
خوشحال شدند و به من روحیه دادند که از 

همین جا از همه آنها تشکر می کنم.
 در خصوص قراردادت و پیشنهاداتی که داشتی 

تصمیم جدیدی نگرفتی؟
نه هنوز چند ماه به پایان قراردادم مانده و در پایان 
این فصل قراردادم تمام می شود، به همین دلیل 
فعاً تمام تمرکزم را روی انجام بازی و موفقیت 
در تیمم گذاشته ام و ان شاءالله در همان زمان 
که قراردادم تمام شد بهترین تصمیم را اتخاذ 

خواهم کرد.
 در خصوص تیم سابقت که این روزها با 

سرمربی جدیدش حال و روز خوبی ندارد چه 
صحبتی داری؟

پرسپولیس به روزهای خوب خودش باز خواهد 
گشت و به نظرم هنوز هم می تواند به صدر برود 
و باخت قبلی اش را جبران کند و برای قهرمانی 
امیدوار باشد چون نزدیک یک نیم فصل زمان 

باقی مانده است.
 به نظرت سرمربی جدید پرسپولیس در کارش 

موفق می شود؟
پرسپولیس تیم بزرگی است و به مربی بزرگی نیاز 
دارد اما به هر حال امیدوارم که تیم پرسپولیس 
موفق شود و هوادارانش باز هم روزهای خوبی را 

تجربه کنند.
 خیلی از هواداران پرسپولیس منتظرند تا تو 

به تیم شان بازگردی این امکان محقق خواهد 
شد؟

ممنونم که همیشه به یاد من هستند اما همه چیز 
بعد از پایان فصل مشخص می شود و امیدوارم هم 
برای من و هم برای پرسپولیس بهترین اتفاقات 

ممکن رخ دهد.

مصطفی قنبرپور مدافع سابق پرسپولیس 
معتقد است باید به سرمربی جدید 
تیم فرصت داد تا افکارش را در تیم 
پرسپولیس پیاده سازد، ضمن اینکه 
در ادامه معتقد است پرسپولیس روی 
اشتباه فردی نتیجه را واگذار کرد، در حالی 

که مستحق شکست هم نبود.
 اولین تجربه رسمی اوسمار همراه با 

باخت شد، در این ارتباط چه صحبتی 
دارید؟

اگر بخواهیم به عقب برگردیم باید به این 
نکته بپردازیم که پرسپولیس با سرمربی 
جدیدش اردوی خوبی را در دبی برگزار کرد 
که از هر نظر برای تیم با مربی جدیدش 
مفید بود. بعد از این بازی هم سرخپوشان 
بازی نسبتاً قابل قبولی را در زمین حریفل 
انجام دادند اما این عملکرد منجر به 
کسب امتیاز نشد. جدا از این مسأله باید 
این را در نظر بگیریم که هر مربی ای به 
پرسپولیس می آید باید به او فرصت داد 
چون اوسمار تازه مسئولیت سرمربیگری 
را برعهده گرفته، در حالی که قباً به 
عنوان دستیار کار می کرد، به همین دلیل 
طبیعی است که افکار اوسمار در مسند 
جدید به نسبت زمانی که مربی بود قطعاً 
متفاوت شده است. بازیکنان پرسپولیس 
خیلی هم به تیم حریف فشار آوردند 
اما فرصت های پرسپولیس از دست 
رفت، هر چند که در این بین با رشادت 
مدافعان تیم اراکی که واقعاً ستودنی 
است فرصت ها تبدیل به گل نشد. پس 
از آنکه ما فرصت ها را از دست دادیم روی 
اشتباه فردی دروازه بان مان، تیم میزبان 
به گل رسید. در این بین باید اضافه کنم 
که هر بازیکنی در هر سطحی که باشد یک 
جا و در یک بازی ممکن است اشتباه کند 
و در این رابطه حتی شاهد بودیم مسی 
و رونالدو هم که بهترین بازیکنان جهان 
بوده اند در یک بازی اشتباه کرده اند. 
بیرانوند گلر اول پرسپولیس و تیم ملی 
است اما در آن لحظه با توجه به سرعت 
توپ بازیکن تیم اراکی و آن ضربه که 
بی نظیر هم بود فکر نمی کرد آن بازیکن 
از آن فاصله به آن شکل ضربه بزند، به 
همین دلیل دروازه را گم کرد و غافلگیر 

شد تا گل بخورد.
 با وضعیت پنجره بسته فکر می کنید 
در صورتی که پنجره باز شود حضور 

بازیکنان جدید چقدر می تواند به 
پرسپولیس کمک کند؟

بازیکنان خوبی مانند اورونوف و عیسی و 
مدافع قطری جذب شده اند که همگی 
بازیکنان خوبی هستند و من امیدوارم 
پنجره باز شود تا سرمربی تیم بتواند 
از همه موجودیتش استفاده کند. 
پرسپولیس تیمی خوب و یکدست با 

پتانسیلی بالا است و با توجه به اینکه 
ملی پوشانش هم خوب ریکاوری شده اند 
من خیلی امیدوارم که از پس شکست 

تیم تراکتور برآیند.
 اما پرسپولیس در ورزشگاه بدون 

تماشاگر میزبان تیم تراکتور خواهد 
بود؟!

شاید خود این نکته به ضرر تراکتور هم 
باشد اما به هر حال بازیکنان پرسپولیس 
باید در زمین خودشان باخت قبلی شان 
را جبران کرده و فاصله با صدر را کمتر 
سازند و به نوعی با ارائه یک بازی خوب 
جبران مافات نتیجه قبلی شان را انجام 
دهند و تماشاگران شان را خوشحال و 

امیدهای شان را زنده نگه دارند.
 به عنوان مدافع میانی سابق 

پرسپولیس در خصوص مدافعان 
میانی و خط دفاعی پرسپولیس چه 

نظری دارید؟
در بین مدافعان پرسپولیس توقع من 
از حسین کنعانی زادگان بیشتر است، 
مدافعی که وزن بالایی به لحاظ فنی دارد 
و حتماً قادر به تأثیرگذاری بالا خواهد بود، 
به همین دلیل باید جور یکسری از مسائل 
را هم بکشد و چه در بخش دفاعی و چه 
در بخش هجومی حتی در امر گلزنی به 
تیمش کمک کند و بازیکنی کار دربیار 
باشد، نکته ای که کنعانی زادگان حتماً توان 
اجرای این مهم را دارد. کنعانی زادگان در 
بازی مقابل ژاپن هم نشان داد می تواند 
چقدر بازیکن کارسازی باشد و با گرفتن 
آن پنالتی در واپسین دقایق بازی ارزش 

خودش را نشان داد.
 در رابطه با نقش سیدجلال در تیم 
پرسپولیس فکر می کنید این مربی 

چقدر می تواند به پرسپولیس کمک 
کند؟

سیدجال نه تنها یک بازیکن بسیار 
تأثیرگذار بوده بلکه در تیم به عنوان یک 
مدیر هم خیلی خوب ایفای نقش داشته 
است، بازیکنی که حالا در نقش مربی 
حتماً می تواند خیلی به تیمش و اوسمار 
کمک کند و حاشیه رختکن را جمع کند 
البته به شرط آنکه به سیدجال این اجازه 
داده شود. سیدجال یک سرمایه ملی 
است که سال ها برای فوتبال ایران زحمت 
کشیده، به همین دلیل حتماً چنین 
شخصی می تواند از تجربه اش بهترین 
استفاده را در جهت خدمت به پرسپولیس 

انجام دهد و به تیمش کمک کند.
 فکر می کنید اوسمار بتواند در 

پرسپولیس قهرمانی ای که یحیی تکرار 
کرد را به ارمغان بیاورد؟

در هر حال مدیریت باشگاه حکم 
سرمربیگری را به اوسمار داده و بازیکنان 
هم باید این را درک کنند که با این مربی 
همکاری داشته باشند و کم کاری نداشته 
باشند. باید به این مربی فرصت داد تا بعد 
از پیاده کردن افکارش تیم را به سمت و 

سوی موفقیت پیش ببرد.
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استعلام از فیفا و 
نگرانی پرسپولیسی ها

مشخص نیست چرا پنجره نقل 
و انتقالاتی باشگاه پرسپولیس 
باز نمی شود. هر چند تا دیروز هم 
توافق نهایی با رضا اسدی انجام 
نشده بود اما مشخص نیست 
چرا وکیل رادوشوویچ به فیفا 
تأییدیه نمی دهد. تا ظهر دیروز 
و آخرین بروزرسانی سایت فیفا 
مشخص شد با وجود اینکه سه 
روز از ارسال مفاصاحساب مالیاتی 
بوژیدار رادوشوویچ گذشته وکیل 
او این تسویه را تأیید و به فیفا 
اعام نکرده است. به این ترتیب 
فیفا در بررسی هفتگی خود که 
دیروز ساعت ۱۲ به وقت اروپا 
بروزرسانی شد، پنجره پرسپولیس 
را بسته نگه داشت. پرسپولیس 
تا فردا فرصت دارد تا با عبور از 
این پرونده بازیکنان جدید خود 
را برای بازی هفته دوم ثبت کند. 
این در حالی است که پنجره تیم 
مس رفسنجان باز شده و این تیم 
می تواند بازیکن موردنظر را به 

خدمت بگیرد.

مخالفت پرسپولیس با 
جدایی شهاب زاهدی

شهاب زاهدی که با پیشنهاد مالی 
نسبتاً قابل قبولی از باشگاهی 
ژاپنی روبه رو شده خواستار دریافت 
رضایتنامه خود و پیوستن به »جی 
لیگ« ژاپن شده است. باشگاه 
پرسپولیس هم این موضوع را 
در اختیار کادر فنی قرار داد که 
با مخالفت اوسمار ویرا مبنی بر 
جدایی زاهدی روبه رو شد. با این 
حال زاهدی اصرار برای رفتن به لیگ 
فوتبال باشگاهی ژاپن را بار دیگر 
مطرح کرد که منجر به مخالفت 
درخواست  با  باشگاه  رسمی 
ژاپنی ها شده است. رضا درویش 
مدیرعامل باشگاه پرسپولیس نیز 
به مدیربرنامه های زاهدی اعام 
کرده تا پایان فصل اجازه خروج 
این بازیکن را نمی دهد و باید به 
همکاری اش طبق قرارداد ادامه 
دهد. این در حالی است که زاهدی 
همچنان اصرار به جدایی دارد و 
دنبال راهکار برای جلب رضایت 
باشگاه پرسپولیس در زمستان 
فصل جاری لیگ برتر ایران است. 
اوسمار هم تصمیم دارد با زاهدی 
جلسه ای را برگزار کرده و دلایل این 
بازیکن برای جدایی را مستقیم 
شنیده و خواسته های خود برای 

حفظ این بازیکن را نیز اعام کند.

مهدی خانی پنجره 
پرسپولیس را نبسته

مهدی مهدی خانی بازیکن تیم 
فوتبال امید ایران در ۲۶ آبان ۱۳۹۹ 
با قراردادی ۲ ساله به پرسپولیس 
پیوست تا شاگرد یحیی گل محمدی 
در این تیم شود. مهدی خانی بعد از 
دو سال حضور در جمع سرخ پوشان 
و در ۱۵ بازی برای قرمزها به میدان 
رفت و انتظارات را برآورده نکرد 
و در نهایت جدا شد. این مهاجم 
برای دریافت مطالباتش از قرمزها 

شکایت کرده است.
مهدی  شکایت  پرونده  در 
مهدی خانی از باشگاه پرسپولیس 
این باشگاه موظف به پرداخت ۲ 

میلیارد و ۲۰ میلیون ریال شد.
این در شرایطی  است که گفته 
می شود پنجره باشگاه پرسپولیس با 
توجه به شکایت این بازیکن بسته 
است اما چنین موضوعی صحت 
در  پرسپولیس  باشگاه  و  ندارد 
پرونده این مهاجم تنها باید مطالبات 
مهدی خانی را پرداخت کند. البته 
باشگاه بخشی از این مطالبات را 
پرداخت کرده و چنانچه مابقی مبلغ 
بدهی او را واریز نکند می تواند با 
مشکل جدیدی روبه رو شود. بر 
اساس استعام پرسپولیس، مالیات 
رادوشویچ و پرونده رضا اسدی 
تنها موانع اصلی نقل و انتقالات 
پرسپولیس هستند که احتمالاً تا 

چهارشنبه حل خواهند شد. 

علی علیپور بازیکن تیم ژیل ویسنته که سال قبل دقیقاً در همین مقطع دچار 
مصدومیت شدید شد پس از مدت ها که مصدوم بود و دوران نقاهت خودش را سپری 
کرد در یکی از بازی های تیمش با وجود اینکه به عنوان بازیکن ذخیره و جایگزین به 
میدان رفت یکی از گل های تیم باشگاهی اش را به ثمر رساند تا نشان دهد که در اوج 
آمادگی قرار دارد و با توپ پر به میادین بازگشته است، به همین دلیل و به بهانه سؤالات دیگری که از علی علیپور 
لژیونر کشورمان و مهاجم سابق پرسپولیس که سابقه آقای گلی در فوتبال ایران را دارد، دقایقی به گفت و گو پرداختیم.

قنبرپور: توقعم از کنعانی زادگان بیشتر بود

سیدجلال می تواند حاشیه های 
رختکن را جمع کند


